Klasse 1: Kort orienteringsridt	Fejlfri tid: 32 minutter
	Rytter
	Hest
	Starttid
	Måltid
	Ridetid
	Difference
	Missede poster
	Stop før mål
	Point i alt
	Placering

	Lene Deichmann
	Muni fra Store Skovgård
	9:15
	9:45:05
	30:00
	2
	0
	0
	148
	

	Mie Deichmann
	Kónguló fra Frisendal
	9:15
	9:45:05
	30:00
	2
	0
	0
	148
	

	Marlene Seelig Jensen
	Kaiser
	9:25
	9:57:04
	32:00
	0
	0
	0
	150
	1

	Victoria Jensen
	Lolli
	9:25
	9:57:04
	32:00
	0
	0
	0
	150
	1

	Frederik Lemvig Olsen
	Tavlebakkens Rambo
	9:35
	10:08:03
	33:00
	1
	0
	0
	149
	

	Lærke Lemvig Olsen
	Mini Mule
	9:35
	10:08:03
	33:00
	1
	0
	0
	149
	

	Lena Hansen
	Chili
	9:50
	10:22:10
	32:00
	0
	0
	0
	150
	1



Klasse 2: Mellem orienteringsridt	Fejlfri tid: 1 time og 22 minutter
	Rytter
	Hest
	Starttid
	Måltid
	Ridetid
	Difference
	Missede poster
	Stop før mål
	Point i alt
	Placering

	Julie Andrea Cheung
	Rubina
	8:58
	10:20:05
	1 t 22 min
	0
	1
	0
	130
	

	Henriette Stæhr
	Nyrups Stjerne
	10:00
	11:22:00
	1 t 22 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Sussie Wismarch Hansen
	Shahefa Ibn Ibn Washa OX
	10:00
	11:22:00
	1 t 22 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Majbritt Juhl
	Roløkke Tuscan
	10:10
	11:32:27
	1 t 22 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Elisabeth Sørensen
	Jeppe
	10:10
	11:32:27
	1 t 22 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Sabine Mortensen
	Stephanie
	10:20
	11:42:16
	1 t 22 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Pernille Skov Sørensen
	Tarok
	10:50
	12:08:47
	1 t 19 min
	3
	0
	0
	147
	

	Camille Skov Sørensen
	Anton
	10:50
	12:08:47
	1 t 19 min
	3
	0
	0
	147
	

	Kaya Skov Sørensen
	Carola
	10:50
	12:08:47
	1 t 19 min
	3
	0
	0
	147
	

	Nina Rae Due
	Checkpoint
	10:50
	12:08:47
	1 t 19 min
	3
	0
	0
	147
	



Klasse 3: Langt orienteringsridt 	Fejlfri tid: 1 time og 55 minutter
	Rytter
	Hest
	Starttid
	Måltid
	Ridetid
	Difference
	Missede poster
	Stop før mål
	Point i alt
	Placering

	Nils Hvid Andersen
	Myklena
	9:06
	11:00:55
	1 t 55 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Kirsti Hvid Andersen
	[bookmark: _GoBack]Ingegårds Océ
	9:06
	11:00:55
	1 t 55 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Lisa Højkilde
	Reja
	11:01
	12:57:27
	1 t 56 min
	1
	0
	0
	149
	

	Liza Rosenberg
	Lillevangs Pierre
	11:01
	12:57:27
	1 t 56 min
	1
	0
	0
	149
	

	Julie Andrea Cheung
	Eyvör frá Mosfellsbæ
	11:10
	13:05:09
	1 t 55 min
	0
	0
	0
	150
	1

	Channe Bech Petersen
	Firfod Jitterbug
	11:10
	13:05:09
	1 t 55 min
	0
	0
	0
	150
	1



